

**Årsredovisning**  
för  
**Sandviken Elteam AB**  
559311-7541

Räkenskapsåret  
2025-01-01 – 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anna-Carin Berg, Styrelseledamot  
2026-05-13

Styrelsen för Sandviken Elteam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet med elinstallationer till företag och privatpersoner. Bolaget bedriver även verksamhet med reparationer och service av båtar och motorer.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 527	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	363	-1	-5	-13
Soliditet (%)	26,6	100,0	99,8	100,0

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Vilket beror främst på att verksamheten tidigare varit utav vilande karaktär. Från och med maj innevarande år har bolaget bedrivit aktiv verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 258	-1 136	<b>26 606</b>
Balanseras i ny räkning		-1 136	1 136	<b>0</b>
Årets resultat			293 126	<b>293 126</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-23 394</b>	<b>293 126</b>	<b>319 732</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (fg år 4 000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-23 394
årets vinst	293 126
	<b>269 732</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	269 732
	<b>269 732</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 526 874	0
Övriga rörelseintäkter		0	64
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 526 874</b>	<b>64</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-415 320	0
Övriga externa kostnader		-613 376	-1 200
Personalkostnader	2	-2 086 199	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 710	0
Övriga rörelsekostnader		-7	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 160 612</b>	<b>-1 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>366 262</b>	<b>-1 136</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 094	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 092</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>363 170</b>	<b>-1 136</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>363 170</b>	<b>-1 136</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 044	0
<b>Årets resultat</b>		<b>293 126</b>	<b>-1 136</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	308 318	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>308 318</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>308 318</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		305 207	0
<b>Summa varulager</b>		<b>305 207</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 378	0
Övriga fordringar		108 496	25 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		140 871	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 621	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>361 366</b>	<b>25 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 440	1 606
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>227 440</b>	<b>1 606</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>894 013</b>	<b>26 606</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 202 331</b>	<b>26 606</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-23 394

-22 258

Årets resultat

293 126

-1 136

**Summa fritt eget kapital**

**269 732**

**-23 394**

**Summa eget kapital**

**319 732**

**26 606**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

129 664

0

Skatteskulder

79 480

0

Övriga skulder

488 988

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

184 467

0

**Summa kortfristiga skulder**

**882 599**

**0**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 202 331**

**26 606**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	6	0

### Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	354 028	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>354 028</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-45 710	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 710</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>308 318</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Sandviken

*Anna-Carin Berg*  
Anna-Carin Berg

2026-05-07